（様式３号）

令和  年  月  日

かながわブランド振興協議会長 殿

                  （申請団体）

                   所 在 地：

                   団 体 名：

                   代表者名：

                   担当部署：

                   担当者名：

                   連 絡 先：

販促資材紛失等報告書

下記のとおり、販促資材の紛失等について報告します。

記

１ 報告事由

□ 紛失（紛失した販促資材：            （  枚・セット））

□ 磨耗（磨耗した販促資材：            （  枚・セット））

２ 理 由